H. AYUNTAMIENTO HUITZILAN DE SERDÁN, PUE.



Con paso firme y seguro, Huitzilan hacia el futuro
ACTA DE ENTREGA RECEPCIÓN
DE OBRAS POR CONTRATO

EN LA LOCALIDAD DE HUITZILAN DEL MUNICIPIO DE HUITZILAN DE SERDAN PUEBLA, DEL ESTADO DE PUEBLA, SIENDO LAS 10:00 HORAS DEL DÍA 21 DIAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO 2023, SE LEVANTA EL ACTA DE ENTREGA RECEPCIÓN DE LOS TRABAJOS CORRESPONDIENTES A:

NOMBRE DE LA OBRA: "MANTENIN LOCALIDAD DE HUITZILAN, MUNICIPIO I	MIENTO DE DRENAJE PLUVIAL EN LA DE HUITZILAN DE SERDÁN, PUEBLA "	
NO. DE OBRA: 232038	CONTRATO No.	
	MHS-FAISMUN2023-232038	
OFICIO DE ASIGNACIÓN:	CONTRATISTA:	
MHS/078/CT/038/2023	SOSACAR S.A. DE CV.	
MONTO ASIGNADO: \$1,311,603.40	MONTO CONTRATADO: \$1,300,000.00	
MONTO EJERCIDO: \$1,300,000.00	FECHA DE INICIO: 4 DE NOVIEMBRE DE 2023	
EJERCICIO:2023	FECHA DE TÉRMINO: 21 DE DICIEMBRE DE 2023	
POR EL MUNICIPIO:	POR EL CONTRATISTAS	

ING. SANTIAGO JIMENEZ GALINDO RESIDENTE DE LA OBRA POR EL CONTRATISTA: S.A.DEC.V

R.F.C.: SCA140804T84
Tels. 0128 283 20 316 y 0128 283 20 033
Cel. 2221165415

C. JOSE LUIS AURELIO ESPINOSA JEELA PLIZ
ARIAS
REPRESENTANTE LEGAL

THIDOS ME.

PRESIDENCIA MUNICIPAL

HUITZILAN DE SERDÂN

PUEBLA

Hours

TEANTHA MARKETAL

PUELA



presihuitzilan2018@gmail.com²



@Ayto.HuitzilandeSerdán







H. AYUNTAMIENTO HUITZILAN DE SERDÁN, PUE.



2021 -2024

IMPORTE CONTRATADO: \$1,300,000.00 Huitzilan hacia el futuro

CONVENIO MODIFICADO NO:

MONTO MODIFICADO:

FECHA REAL INICIO: 4 DE NOVIEMBRE DE 2023

FECHA REAL DE TERMINACIÓN: 21 DE DICIEMBRE DE 2023

RELACIÓN DE PAGOS REALIZADOS:

FONDO	MES	TOTAL
FAISMUN 2023	NOVIEMBRE	\$ 390,000.00
FAISMUN 2023	DICIEMBREP	\$ 910,000.00
	TOTAL	\$1,300,000.00

PENDIENTES DE AUTORIZACIÓN: SIN PENDIENTES.

MANUALES DE OPERACIÓN: NO APLICA

CERTIFICADO DE GARANTÍA DE CALIDAD: NO APLICA

NO HABIENDO MÁS QUE AGREGAR, SE CIERRA LA PRESENTE ACTA A LAS 11:40 HORAS

EN EL MISMO LUGAR Y FECHA DE SU APERTURA.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE AGREGAR FIRMAN DE CONFORMIDAD LOS QUE EN EL ACTO PARTICIPAN.

ATENTAMENTE

"POR EL COMITÉ DE OBRAS PÚBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS DEL MUNICIPIO DE HUITZILAN DE SERDAN, PUEBLA."

PRESIDENCIA MUNICIPAL

C. JOSUE ELIAS VELAZQUEZ BONILLA.
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

PUEBLA 2021 -2024 C. FILIBERTO VELASCO HERNANDEZ

DIRECTOR DE OBRAS

PURBLA

1921 - 21qui

C. ADRIANA NICOLAS ANDR

C. ADRIANA NICOLAS ANDRES
TESORERA MUNICIPAL

SOSAL, S.A.DECV

R.F.C.: SCA140804T84
LIS. 0128 283 20 315 y 0128 283 20 000
CEI. 2221165415
PRIVADA 125 E PONIENTE NO. 2918 - B
COL. HACIENDA SANTA CLARA, PUEBLA PIEZ













H. AYUNTAMIENTO HUITZILAN DE SERDÁN, PUE.



Con paso firme y seguro, Huitzilan hacia el futuro

REPRESENTANTES DEL COMITÉ DE BENEFICIARIOS DE LA OBRA

PRESIDENTE OCTAVIO ALLENDE JIMENEZ

JESUS ALLENDE ALDAMA

JUAN GUEVARA GUEVARA

V. DE CONTROL Y VIGILANCIA **EVERARDO CABRERA CASTILLO**

1° VOCAL RAFAEL REYES TORRES

2° VOCAL GABRIEL CHECA CHAYDEZ











@AytoHuitzilan





Tel. 233-126-92-72